
8. Thüringer Sporthilfe
Benefiz-Golfturnier2023 - 23.09.2023

Ergebnisliste
Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 24.09.23, 18:38 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,7

Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,0/11  30  41
2 Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/19  20  37
* Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  20,6

Steiger, Alexander Thüringer GC  14,0/19  20  35
* Rösner, Lutz Jena, Golf  13,9

Rösner, Petra Jena, Golf  10,1/14  20  34
5 Strauß, Maik Erfurt, GC  22,3

Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,7/21  19  39
6 Häßlich, Dirk Wiesensee, GC  17,1

Bock, Moritz M. Pfalz Neustadt, GC  18,1/20  18  32
7 Werner, Udo Elbflorenz BGS  19,9

Schreiter, Klara Ringhofen, GR Gut  20,1/23  17  39
8 Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC  22,0

Ullmann, Gabriela Thüringer GC  13,1/19  16  33
9 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,9

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,7/23  15  38
* Sendel, Peter Eisenach, GC  40,0

Theumer, Jens-Uwe Weimarer Land, GR  11,1/26  15  37
11 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3

Neumann, Ulli Erfurt, GC  17,5/21  14  32
12 Beilschmidt, Rolf Thüringer GC  33,5

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/26  13  36
13 Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8

Bohn, Rico Erfurt, GC  16,4/24  12  34
14 Roetsch, Frank-Peter Elbflorenz DD  18,4

Müller, Tilo Ringhofen, GR Gut  39,2/31  11  35
* Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,8

Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  52,6/39  11  41
* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/31  11  38
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

17 Hönig, Gerald Eisenach, GC  17,3
Hönig, Andrea Thüringer GC  32,8/26  10  32

18 Bock, Bernhard Pfalz Neustadt, GC  22,8
Bock, Nicole Pulheim GolfCity  27,0/28   9  34

* Ullrich, Frank Anetseder, GR  24,5
Pietzsch, Anne Rügen, GC  51,1/39   9  35

* Vetter, Uta Erfurt, GC  19,9
Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/26   9  24

21 Otto, Jörn Dübener Heide, GP  24,6
Böber, Dr. Reinhard Weimarer Land, GR  54,0/42   8  43

* Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6
Reimann, Jürgen Rothenberger Haus  31,7/33   8  31

23 Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1
Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  44,4/51   7  32

24 Grellmann, Thomas Winterberg, GC  47,9
Wernicke, Bernd Thüringer GC  54,0/59   6  42

25 Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  32,4
Schäfer, Antje Bayreuth, GA  48,4/43   5  37

26 Bleek, Michael Erfurt, GC  39,9
Bleek, Marlene Erfurt, GC  54,0/51   4  40

27 Mey, Uwe-Jens Bad Griesbach, GR  39,8
Bock, Christian Pfalz Neustadt, GC  32,6/41   3  25

28 Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0
Baumann, Richard Weimarer Land, GR  25,0/33   2  25

Klasse A Netto HCP bis 50,0
1 Löhr, Gernot Erfurt, GC  15,7

Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,0/11  30  41
1 2 Strauß, Maik Erfurt, GC  22,3

Raithel, Thomas Erfurt, GC  14,7/21  19  39
2 * Werner, Udo Elbflorenz BGS  19,9

Schreiter, Klara Ringhofen, GR Gut  20,1/23  17  39
3 4 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  15,9

Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  26,7/23  15  38
5 Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6/19  20  37
6 Beilschmidt, Rolf Thüringer GC  33,5

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  14,5/26  13  36
7 Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  20,6

Steiger, Alexander Thüringer GC  14,0/19  20  35
8 Bock, Bernhard Pfalz Neustadt, GC  22,8

Bock, Nicole Pulheim GolfCity  27,0/28   9  34
* Rösner, Lutz Jena, Golf  13,9

Rösner, Petra Jena, Golf  10,1/14  20  34
* Wolf, Matthias Erfurt, GC  27,8

Bohn, Rico Erfurt, GC  16,4/24  12  34
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

11 Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC  22,0
Ullmann, Gabriela Thüringer GC  13,1/19  16  33

12 Häßlich, Dirk Wiesensee, GC  17,1
Bock, Moritz M. Pfalz Neustadt, GC  18,1/20  18  32

* Wagner, Volker Erfurt, GC  20,3
Neumann, Ulli Erfurt, GC  17,5/21  14  32

14 Vetter, Uta Erfurt, GC  19,9
Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/26   9  24

Klasse B Netto HCP ab 50,1
1 1 Otto, Jörn Dübener Heide, GP  24,6

Böber, Dr. Reinhard Weimarer Land, GR  54,0/42   8  43
2 2 Grellmann, Thomas Winterberg, GC  47,9

Wernicke, Bernd Thüringer GC  54,0/59   6  42
3 3 Wolfram, Falko Erfurt, GC  23,8

Wolfram-Höricke, Carola Erfurt, GC  52,6/39  11  41
4 Bleek, Michael Erfurt, GC  39,9

Bleek, Marlene Erfurt, GC  54,0/51   4  40
5 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5

Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,9/31  11  38
6 Schäfer, Alexander Bayreuth, GA  32,4

Schäfer, Antje Bayreuth, GA  48,4/43   5  37
* Sendel, Peter Eisenach, GC  40,0

Theumer, Jens-Uwe Weimarer Land, GR  11,1/26  15  37
8 Roetsch, Frank-Peter Elbflorenz DD  18,4

Müller, Tilo Ringhofen, GR Gut  39,2/31  11  35
* Ullrich, Frank Anetseder, GR  24,5

Pietzsch, Anne Rügen, GC  51,1/39   9  35
10 Hönig, Gerald Eisenach, GC  17,3

Hönig, Andrea Thüringer GC  32,8/26  10  32
* Luthardt, Peter Erfurt, GC  46,1

Luthardt-Lang, Dr. Verona Erfurt, GC  44,4/51   7  32
12 Berte, Thomas Erfurt, GC  25,6

Reimann, Jürgen Rothenberger Haus  31,7/33   8  31
13 Mey, Uwe-Jens Bad Griesbach, GR  39,8

Bock, Christian Pfalz Neustadt, GC  32,6/41   3  25
* Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0

Baumann, Richard Weimarer Land, GR  25,0/33   2  25

Nearest to the Pin
1 Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  15,6 4,70 m
2 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,5/31 0,92 m

Longest Drive
1 Schreiter, Klara Ringhofen, GR Gut  20,1
2 Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,0/11
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 69,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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